



Global Pack Holding A/S

Julsøvej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 37248541

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2020

Henrik Brinch Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Global Pack Holding A/S

Julsøvej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 37248541

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Niels Erik Sørensen, formand

Henrik Brinch Sørensen

Søren Gjødvad Sørensen

Direktion

Henrik Brinch Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede selskaber samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 1.803 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.744)	(31.611)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.851.344	1.703.504
Andre finansielle omkostninger	1	(20.931)	(18.955)
Resultat før skat		1.802.669	1.652.938
Skat af årets resultat	2	10.709	11.125
Årets resultat		1.813.378	1.664.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.813.378	1.664.063
Resultatdisponering		1.813.378	1.664.063

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.114.380	17.263.036
Finansielle aktiver	3	19.114.380	17.263.036
Anlægsaktiver		19.114.380	17.263.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.342	11.217
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.709	11.125
Tilgodehavender		33.051	22.342
Likvide beholdninger		900	430
Omsætningsaktiver		33.951	22.772
Aktiver		19.148.331	17.285.808

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.493.260	7.641.916
Overført overskud eller underskud		8.601.003	8.638.969
Egenkapital		18.594.263	16.780.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		539.068	489.923
Kortfristede gældsforpligtelser		554.068	504.923
Gældsforpligtelser		554.068	504.923
Passiver		19.148.331	17.285.808

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.641.916	8.638.969	16.780.885
Årets resultat	0	1.851.344	(37.966)	1.813.378
Egenkapital ultimo	500.000	9.493.260	8.601.003	18.594.263

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.931	18.955
	20.931	18.955

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(10.709)	(11.125)
	(10.709)	(11.125)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.621.120
Kostpris ultimo	9.621.120
Opskrivninger primo	7.641.916
Andel af årets resultat	1.851.344
Opskrivninger ultimo	9.493.260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.114.380

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brinch Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab
